Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ
________________________________________________________________________________________________
9

от 26.09.2013 № 254
с. Первомайское
Об утверждении условий приватизации

объектов муниципальной собственности
В соответствии со ст. 14 Федерального закона “О приватизации государственного и муниципального имущества” от 21.12.2001 № 178-ФЗ, Программой приватизации (продажи) муниципального имущества Первомайского района на 2013 год, утвержденной решением Думы Первомайского района от 27.12.2012 № 192, Решением Думы Первомайского района 29.08.2013 № 246 “О внесении изменений в решение Думы Первомайского района от 27.12.2012 № 192 “О бюджете муниципального образования “Первомайский район” Томской области на 2013 год”,

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Утвердить условия приватизации следующего муниципального имущества:

1.1. Нежилое помещение по адресу: Томская область, Первомайский район, с. Первомайское, ул. Ленинская, 95, строен. 3, помещение 1.
Нежилое помещение общей площадью 189 м2, принадлежит на праве собственности муниципальному образованию “Первомайский район”, что подтверждается свидетельством о государственной регистрации права от 16.07.2013 серии 70-АВ 435049.

Способ приватизации имущества: аукцион, открытый по составу участников и форме предложения цены.
Начальная цена продажи: 1 418 934,66 руб. (один миллион четыреста восемнадцать тысяч девятьсот тридцать четыре рубля 66 коп.) с учетом НДС, определена на основании отчета ООО “Континент-СП” № 1123 от 14.08.2013. Размер задатка: 141 893,47 руб. (сто сорок одна тысяча восемьсот девяносто три рубля 47 коп.).

Форма платежа: в денежном выражении.

Сроки проведения: 4 квартал 2013 года.

1.2. Автомобиль бортовой КАМАЗ 5320, 1991 г., ПТС 70 ММ 618167
Модель, № двигателя: 740.10-847325, шасси (рама) № 0395622, кузов (кабина, прицеп) № 1419656, цвет кузова (кабины, прицепа) – красный, в неисправном состоянии.

Автомобиль принадлежит на праве собственности муниципальному образованию “Первомайский район”, что подтверждается договором пожертвования № 08/13 от 09.01.2013.

Способ приватизации имущества: аукцион, открытый по составу участников и форме предложения цены.
Начальная цена продажи: 111 633,90 руб. (сто одиннадцать тысяч шестьсот тридцать три рубля 90 коп.) с учетом НДС, определена на основании отчета ООО “Континент-СП” № 1122 от 26.07.2013. Размер задатка: 11 163,39 руб. (одиннадцать тысяч сто шестьдесят три рубля 39 коп.).

Форма платежа: в денежном выражении.

Сроки проведения: 4 квартал 2013 года.
1.3. Автомобиль-фургон ГАЗ 6611, 1991 г., ПТС 70 КЕ 387278
Модель, № двигателя: 6606М 0246232, шасси (рама) № 0685559, цвет кузова (кабины, прицепа) – зеленый, в неисправном состоянии.
Автомобиль принадлежит на праве собственности муниципальному образованию “Первомайский район”, что подтверждается договором пожертвования № 08/13 от 09.01.2013.

Способ приватизации имущества: аукцион, открытый по составу участников и форме предложения цены.

Начальная цена продажи: 38 030,22 руб. (тридцать восемь тысяч тридцать рублей 22 коп.) с учетом НДС, определена на основании отчета ООО “Континент-СП” № 1122 от 26.07.2013. Размер задатка: 3 803,02 руб. (три тысячи  восемьсот три рубля 02 коп.).

Форма платежа: в денежном выражении.

Сроки проведения: 4 квартал 2013 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете “Заветы Ильича” и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района.

Глава Первомайского района

М.Ф.Приставка

Председатель Думы

Первомайского района

В.И.Малороссиянов